penhorado(s) e avaliado(s) no processo  nas  condições a seguir descritas:   

1º LEILÃO: 28 DE NOVEMBRO DE 2025, com encerramento à partir das 15:00 horas (horário 

local), sendo que somente serão aceitos lances iguais ou superiores ao valor de R$ 20.047.209,00 

(vinte milhões, quarenta e sete mil, duzentos e nove reais). Caso não existam lances, o leilão será 

encerrado e será aberto o 2º Leilão. 

2º LEILÃO: 28 DE NOVEMBRO DE 2025, com encerramento à partir das 16:00 horas (horário 

local), onde serão aceitos lances a partir do valor de R$ 10.023.604,50 (dez milhões, vinte e três 

mil, seiscentos e quatro reais, cinquenta centavos).       

1) DO ENDEREÇO ELETRÔNICO, DATA E HORÁRIO 

O leilão será realizado na forma eletrônica, exclusivamente no endereço eletrônico 

www.rapidaovende.com.br devendo os lances serem efetuados pela internet no 1º LEILÃO, com

[...]

Com todos os limites e confrontações definidos na Certidão 

de matrícula do imóvel que faz parte integrante deste edital estando ela disponibilizada no Anexo 

I deste edital. Localizado na zona rural de Formoso do Araguaia/TO, Valor do hectare: R$ 

70.000,00 (setenta mil reais). VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 6.030.668,00 (seis milhões, trinta 

mil, seiscentos e sessenta e oito reais); 

ITEM 02 – 01 (um) imóvel rural: Projeto Rio Formoso - II Etapa, s/n, MÓDULO D-12, com a 

área de 55.7118 ha Sistematizada. Imóvel matriculado sob o nº 9.028 no Cartório de Registro de 

Imóveis de Formoso do Araguaia/TO. Com todos os limites e confrontações definidos na Certidão 

de matrícula do imóvel que faz parte integrante deste edital estando ela disponibilizada no Anexo 

I deste edital. Localizado na zona rural de Formoso do Araguaia/TO, Valor do hectare: R$ 

70.000,00 (setenta mil reais). VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 3.899.826,00 (três milhões, 

oitocentos e noventa e nove mil, oitocentos e vinte e seis centavos);   

ITEM 03 – 01 (um) imóvel rural: Projeto Rio Formoso - II Etapa, s/n, MÓDULO A-10, com a 

área de 38.1444 ha Não Sistematizada. Imóvel matriculado sob o nº 9.024 no Cartório de Registro 

de Imóveis de Formoso do Araguaia/TO. Com todos os limites e confrontações definidos na